
   

Attraktiv Livsmiljö; Närodla 
Vill ni som bor i Lulebos fastigheter vara med i ett projekt och odla egna grönsaker, potatis eller plantera 
fruktträd eller bärbuskar?  Eller är ni nyfikna på att odla och vill lära er hur man gör? 

Sunderby folkhögskola har ett projekt som heter Attraktiv Livsmiljö, Närodla, som finansieras av Region 
Norrbotten under perioden 2025 - 2026. Målet med projektet är att ni som vill odla mat kan göra det i 
bostadsområdet där ni bor. Ni får också ta del av föreläsningar om att odla mat och om trädgårdsformgivning. I 
projektet ingår att se till att odlingarna passar bra i omgivningen, att det ser estetiskt tilltalande ut.  

Förutsättningen för att delta är att man är med i en gårdsgrupp och att man hjälps åt att iordningställa 
odlingslådor, plantera träd och ta hand om tex sallad och potatis under sommaren med vattning och rensning 
av ogräs. Sedan kan ni tillsammans skörda det ni har odlat, glädjas över morötter och grönkål, fylla på ert 
skafferi där hemma. Innan vintern får ni ställa i ordning odlingen så att det blir lättare att börja odla igen till 
våren. Det ska kännas bra för alla att det odlas mat i bostadsområdet. En trädgårdsmästare hjälper er genom 
odlingsprojektet, bidrar med sin kunskap om de olika tillvägagångsätten som finns för växterna. 

 

Några steg för att delta i projektet Attraktiv Livsmiljö, Närodla 

1, Vad vill ni odla? Hör av er till dem i ert område om fler är intresserade av att odla mat och prata ihop er om era 
tankar och idéer. Har ni en gårdsgrupp redan eller behöver den tillsättas?  

2, Kom och fyll på med trädgårdsinspiration den 10 april kl 19.15 på Sunderby folkhögskola med föreläsning. 
Odla framtiden – designa din odling för hållbarhet och skönhet med Albin Nilsson 

Länk till anmälan finns här: https://simplesignup.se/event/226470-odla-framtiden-designa-din-odling-foer-
haallbarhet-och-skoenhet 

3, Ni skriver ett brev och berättar om era odlingsdrömmar och anmäler er senast den 5 maj till projektet via 
länken: https://sms.schoolsoft.se/fhsk/jsp/LoginApplicant.jsp?application_education_id=26177 

4, Vi kommer att tillsammans med era områdeschefer se över bostadsområdet och hitta bästa möjliga platsen 
för odlingslådor, träd, buskar eller potatisland och återkoppla till er. 

 

Fortsättning följer nästa sida. 
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5, Antagningsbesked senast 15 maj på mail. Om det är många som anmäler sig behöver Lulebo göra ett urval.  
Några påbörjar projektet sommaren 2025 och andra kan börja projektet sommaren 2026. 

6, Ni är med på Uppstarten den 24 maj från kl 9.00-16.00.  

 
9.00-12.30 Föreläsningar med 
Erika Rosendahl, Skogsbrynets trädgård  
Nicole Wilson, New Generation Gardens 
Albin Nilsson, trädgårdsmästare i projektet 
 
12.30-13.30 Lunch (Vi bjuder på lunch) 
13.30-16.00 Idéer och planering för gårdsgrupperna 

 

Föreläsningarna är öppna för alla men, efter lunchen fortsätter projektet och gårdsgrupperna att planera 
sommarens odlingar.  

Länk till Föreläsningarna finns här: https://simplesignup.se/event/226471-traedgaardsfoerelaesningar-med-
erika-nicole-och-albin 

7, Ni samarbetar med Trädgårdsmästaren Albin Nilsson under sommaren och en kontaktperson från Lulebo. 

 
 
Välkommen in med er ansökan! 
 
Om ni har funderingar, kontakta: 
Henny Kvamsdal 
Sunderby folkhögskola 
Studierektor/Konstlärare 
Konstskolan, Kreativa och Kulturella utbildningar 
Henny@sunderbyfolkhogskola.se 
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